

कार्पोरेशन के स्वामित्व और कार्पोरेशन संचालित खुदरा बिक्री केंद्र (कोको) के लिए सेवा प्रदाता की नियुक्ति के लिए नोटिस

इंडियन ऑयल कार्पोरेशन लिमिटेड का राजस्थान राज्य में एक स्थान "प्रतापनगर, जयपुर" पर अपने कार्पोरेशन के स्वामित्व वाले कार्पोरेशन द्वारा संचालित खुदरा बिक्री केन्द्र में जनशक्ति और विभिन्न सेवाएं प्रदान करने के लिए सेवा प्रदाता को नियुक्त करने का प्रस्ताव है।

विस्तृत विज्ञापन, दिशानिर्देश / ब्रोशर और आवेदन पत्र हमारी वेबसाइट www.iocl.com में उपलब्ध हैं और इसे डाउनलोड भी किया जा सकता है।

पूर्ण आवेदन फार्म, जैसा की विस्तृत विज्ञापन में दर्शाया गया है, नियत कार्यालय जयपुर मंडल कार्यालय में **27/01/2026, 1700** बजे तक पहुंच जाने चाहिए।

NOTICE FOR ENGAGEMENT OF SERVICE PROVIDER FOR ITS CORPORATION OWNED AND CORPORATION OPERATED RETAIL OUTLET (COCO)

Indian Oil Corporation Limited proposes to engage Service Provider for providing manpower and various services at its Corporation Owned Corporation Operated Retail Outlet at one location Pratanagar, Jaipur in the State of Rajasthan.

The detailed advertisement, guidelines / brochure and application form are available in our website www.iocl.com and the same can also be downloaded.

Completed application forms should reach Jaipur Divisional Office as indicated in the detailed advertisement latest by **27/01/2026, 1700** hrs.